de basura comunitarios para distribución y reposición en diferentes puntos de la ciudad, distribuidos 

entre las calles: Av. San Martín, Gral. Roca, Villegas y transversales Mascardi y Rohde. El plazo de 
ejecución será de 10 (diez) días a partir de la firma del contrato, por un monto total de $ 

4.200.000 (pesos cuatro millones doscientos mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el 

mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 3°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto 
presupuestaria correspondiente.